
Қобда ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындарын айқындау және бекіту туралы

Ақтөбе облысы Қобда ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 3 желтоқсандағы № 275 қаулысы
. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 5 желтоқсанда № 8662-04 
болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 31-бабының 1-тармағының 4-2) 

, "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының тармақшасына 27-
, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрі міндетін атқарушының бабына

2015 жылғы 27 наурыздағы № 264 бұйрығымен бекітілген (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11148 болып тіркелген) Ішкі сауда 
қағидаларының  сәйкес, Қобда ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:73 тармағына
      1. Осы қаулының  сәйкес Қобда ауданының аумағында стационарлық қосымшасына
емес сауда объектілерін орналастыру орындары айқындалсын және бекітілсін.
      2. Қобда ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 26 маусымдағы № 152 "Қобда ауданы 
аумағында көшпелі сауданы жүзеге асыру үшін арнайы бөлінген орындарды белгілеу 
туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде қаулысының
№ 5591 болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қобда ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қобда ауданының әкімі И. Тынымгереев

 2024 жылғы 3 желтоқсандағы 
№ 275 қаулысы мен бекітілген

Қобда ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары

№ Орналасу орны
Алатын алаңы (
шаршы метр)

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)

Қызмет саласы
Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі (жыл)

Қобда ауылдық округі



1
Қобда ауылы, 
Астана көшесі 
34

30 "Азалия" дүкені
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

2

Құрсай ауылы, 
Ә. Молдағұлова 
көшесі № 48 
үйдің алдында

6 жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Бұлақ ауылдық округі

1

Әлия ауылы, 
К ү л ә ш  
Бәйсеитова 
көшесі № 3 
үйдің алдында

18 "Дәулет" дүкені
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

2

Бұлақ ауылы, 
Ә л и я  
Молдағұлова 
көшесі № 7 
үйдің алдында

6 жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Бестау ауылдық округі

1

Бестау ауылы, 
Астана көшесі 
№ 23 үйдің 
алдында

10 жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Бегалы ауылдық округі

1

Бесқұдық ауылы
, Қазақстан 
көшесі № 80 
үйдің алдында

18 "Анаргүл" 
дүкені

Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

И.Білтабанов атындағы ауылдық округі

1

И.Білтабанов 
атындағы ауыл, 
Астана көшесі 
№ 40 үйдің 
алдында

18 "Арай" дүкені
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

2

Байтақ ауылы, 
Бейбітшілік 
көшесі № 18 
үйдің алдында

6 жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

3
Қосөткел ауылы,
Абай көшесі № 
6 үйдің алдында

6 жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Жарсай ауылдық округі

1

Жарсай ауылы, 
Ә.Бөкейхан 
көшесі № 36 
үйдің алдында

18 "Нұрболат" 
дүкені

Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Қарағанды 
а у ы л ы ,  



2 Желтоқсан 
көшесі № 19 
үйдің алдында

18 жоқ Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

3

Ақсай ауылы, 
Астана көшесі 
№ 11 үйдің 
алдында

9 жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Жарық ауылдық округі

1

Жарық ауылы, 
Желтоқсан 
көшесі № 10 
үйдің алдында

18 "Айнара" дүкені
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

2

Ортақ ауылы, 
Жақан Мұқатов 
көшесі № 30 
үйдің алдында

6 жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

3

Қанай ауылы, 
Қуаныш Бекеев 
көшесі № 20 
үйдің алдында

6 жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Терісаққан ауылдық округі

1

Терісаққан 
ауылы, Абай 
Құнанбаев 
көшесі № 5 
үйдің алдында

18 "Азамат" дүкені
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

2

Жанаталап 
ауылы, И. 
Пятковский 
көшесі № 20 
үйдің алдында

6 Жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Жиренқопа ауылдық округі

1

Жиренқопа 
а у ы л ы ,  
Қобланды 
көшесі № 50 
үйдің алдында

18 Жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Ақрап ауылдық округі

1

Ақрап ауылы, 
Тәуелсіздік 
көшесі № 35 
үйдің алдында

18 Жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Сарбұлақ ауылдық округі

1

Сарбұлақ ауылы
, Астана көшесі 
№ 70 үйдің 
алдында

18 "Нұрболат" 
дүкені

Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Сөгәлі ауылдық округі



1
Көк үй ауылы, 
Бейбітшілік 
көшесі № 10 
үйдің алдында

6 Жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

2

Сөгәлі ауылы, 
Жаңа құрылыс 
көшесі № 16 
үйдің алдында

6 Жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

3

Қоғалы ауылы, 
Қобланды батыр
көшесі № 17 
үйдің алдында

6 Жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

И.Құрманов атындағы ауылдық округі

1

Егіндібұлақ 
а у ы л ы  
Тәуелсіздік 
көшесі № 6 
үйдің алдында

18 Жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

2

Бегалы ауылы 
Абай Құнанбаев 
көшесі № 10 
үйдің алдында

6 Жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Өтек ауылдық округі

1

Өтек ауылы 
Есет батыр 
көшесі № 52 
үйдің алдында

12 Жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

2

Жарсай ауылы 
Астана көшесі 
№ 5 үйдің 
алдында

6 Жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Талдысай ауылдық округі

1

Талдысай ауылы
, Абат Байтақ 
көшесі № 24 
үйдің алдында

12 "Санду" дүкені
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Қызылжар ауылдық округі

1

Қызылжар 
ауылы Астана 
көшесі № 8 
үйдің алдында

10 Жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

2

Қаракемер 
а у ы л ы  
Тәуелсіздік 
көшесі № 24 
үйдің алдында

6 Жоқ
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

5



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


